
                                                          

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.08.2020 с. Тюхтет                             № 260-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 18.05.2020 № 199-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 01.10.2013 № 330-п «Об утверждении 

«Положения о новой системе оплаты труда работников органов местного 

самоуправления  Тюхтетского района, не являющихся муниципальными 

служащими и лицами, замещающими муниципальные должности, работников 

структурных подразделений органов местного самоуправления»» 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  

руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

18.05.2020 № 199-п «О внесении изменений в постановление администрации 

Тюхтетского района от 01.10.2013 № 330-п «Об утверждении «Положения о 

новой системе оплаты труда работников органов местного самоуправления  

Тюхтетского района, не являющихся муниципальными служащими и лицами, 

замещающими муниципальные должности, работников структурных 

подразделений органов местного самоуправления»» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1.1. во втором столбце строки второй в таблице раздела 2.1 в приложении 

к Постановлению цифры «2929» заменить цифрами «2928».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Экран-информ» - 

РЕГИОН» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А. 

Кориш). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, и применятся к правоотношениям, возникшим с 01.06.2020 

года. 

 

 

Глава района                                     Г.П. Дзалба 
 

 


